PAGE
2

                            Совет Северного сельского поселения

                              Шегарского района Томской области
РЕШЕНИЕ
с. Монастырка                                                                                 №96
11 марта 2015 г                                                                        16-е собрание 111-го созыва
О принятии Устава муниципального

образования  Северное сельское по-

селение      Шегарского         района

Томской области

В соответствии с подпунктом 1 части 1 статьи 6 Устава муниципального образования « Северное сельское поселение»

CОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования  Северное сельское поселение Шегарского района Томской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить Устав муниципального образования Северное сельское поселение Шегарского района Томской области  в течение 15 дней со дня его принятия на государственную регистрацию в Управление Минюста России по Томской  области.

3.Устав муниципального образования  Северное сельское поселение Шегарского района Томской области подлежит официальному обнародованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального обнародования.

.
        Председатель Совета,
       Глава Северного сельского поселения                                                  А.С. Баймукашев